
Fundusze 
Europejskie
Polska Cyfrowa

Unia Europejska
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego

Wójt Gminy Brzozie 
woj. kujawsko-pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 44A /2019 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do obsługi projektu 
pn. „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko - 

pomorskiego i łódzkiego”

Na podstawie art. 30 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Zespól Projektowy do obsługi projektu w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 Osi priorytetowej nr III: Cyfrowe Kompetencje 
społeczeństwa działania 3.1: Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych 
dotycząca realizacji projektu grantowego pn. „Podniesienie kompetencji cyfrowych 
mieszkańców województw: kujawsko-pomorskiego i łódzkiego” realizowanego przez Gminę 
Brzozie w ramach umowy o powierzenie grantu nr 37/81/FPGP/2019 w następującym 
składzie:

1. Marcjan Biegaj - koordynator projektu
2. Marta Szkamruk - specjalista ds. finansowych
3. Katarzyna Sokalska - Lebiedziewska - specjalista ds. zamówień publicznych
4. Tomasz Mażutis - specjalista ds. promocji

§ 2. Zespół Projektowy odpowiedzialny jest za właściwe wdrożenie, monitorowanie, 
rozliczanie i nadzorowanie przebiegu realizacji projektu zgodnie z wnioskiem i umową 
o powierzenie grantu.

§ 3. Za dodatkowe zadania pracownicy otrzymają dodatek specjalny do wynagrodzenia.

§ 4. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia realizacji projektu i zatwierdzenia 
sprawozdania końcowego.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Zespołu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

"Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-pomorskiego i łódzkiego" nr projektu POPC.03.01.00-00-0081/18 
Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.


